
FOODI
, « ITRUTTURFÌLI

UNOONE EUROPEA EUROPE'

Ministero dell'l5lmzîone.«(l‘Universitàe dellaRicerca
Dividi… per Il Prva-unuuzim
Direzione Genchper interventi inmuri: di edilizia
sedfitica, per I: gusti… del fondi …tu“ per
l'istruzionee per l'innovazione digitale
Ufficio N

««..….

«,.…tfim

.

...…

..-s

<em>

.… 2014—iban
MIUR

Istituto di Istruzione Superiore
“Giovanni Falcone”

Viale dell’Europa Unita, 13 — 80078 Pozzuoli (Na)
Tel. 081.8665200 Fax 081.8046382

Via Domiziana, 150 — 80078 Licola di Pozzuoli (Na)
Tel. 081.8678156

e-mail: naisO6200c@istruzioneit - Codice Fiscale: 96024780635

Prot. n.7281/b24 Pozzuoli, 17/12/2019

All’Albo
Agli Atti

OGGETTO: Iscrizione a bilancio Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. 9901 del 20/04/2018 - FSE — Progetto per il
Potenziamento Percorsi Alternanza Scuola Lavoro. 2 Edizione. Il presente Avviso è emanato nell’ambito dell’Asse I
del Programma Operativo Nazionale”. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 —

Azione 10.2.5 - Codice identificativo 10.2.5B—FSEPON-CA—2019-25—Titolo “Esperti di Organizzazione di Eventi
Territoriali”.

CUP B88H19005680001
IL DIRIGENTESCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche”;
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
Visto il Decreto Interministeriale 7 novembre 2018 n°129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo — contabile delle istituzioni scolastiche”;
Visti i Regolamenti (UE) n° 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei e il
Regolamento (UE) n° 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n°
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE);
Visto il Programma Operativo Nazionale 20141T05M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti di
apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n° 9952. del 17 dicembre 2014 dalla Commissione Europea;
Vista la nota MIUR prot. n° AOODGEFID/14626 del 09/05/2019 di formale autorizzazione del progetto a questa
istituzione scolastica
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei
Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n. 128/4 del 17/12/2019

DECRETA

la formale iscrizione a bilancio, nel Programma annuale per l'esercizio finanziario 2020 dei Finanziamenti relativi al
seguente progetto PON all’aggregato 02/01/12 delle ENTRATE e P 02/12 delle USCITE:

Azione Titolo Progetto Importo Progetto
Azione 10.2.5B Potenziamento Percorsi Alternanza Scuola Esperti di Organizzazione di € 37.390,50

Lavoro - 2 Edizione Eventi Territoriali

413?",;…<"7îu—\x'l‘ «—"»;fl’ffleù'“‘\
enore
1%wmi\Dmgent

colastico (RUP)


